
Dolno śląska Liga Karate Shinkyokushinkai
Biały Lew Cup 2017

Miejscowo ść: Szklarska Poręba

Termin: 17 czerwca 2017r.

KUMITE -60 kg (16-17-18 lat 2001, 2000, 1999) Dziew częta

Msc. Zawodnik Klub

1 Staszewska Oliwia GCKiS Kobierzyce

2 Śmiałkowska Agnieszka GCKIS Kobierzyce

3 KWILIŃSKA KASIA Fight Club Lubawka

4 Włodarczyk Paulina Biały Lew Dojo

KUMITE -55 kg (14-15 lat 2003, 2002 ) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Kurzątkowska Oliwia GCKiS Kobierzyce

2 SIDŁO OLIWIA Klub Karate Morawica KKM

3 KAZIMIERSKA SYLWIA Klub Karate Morawica KKM

4 Nowak Weronika GCKIS Kobierzyce

KUMITE +60 kg (14-15 lat 2003, 2002) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Zdeb Joanna GCKiS Kobierzyce

2 Baranowska Alicja Klub Karate Full Contact - Wałbrzych

KUMITE -45 kg (12-13 lat 2004, 2005) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 JARZĄB EWA Klub Karate Morawica KKM

2 TREPKA ZUZANNA Klub Karate Morawica KKM

3 Górska Olga Biały Lew Dojo

4 Starczewska Martyna Biały Lew Dojo

KUMITE -55 kg (12-13 lat 2004, 2005) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 SKIBA OLIWIA Klub Karate Morawica KKM

2 Petrikova Jana Oyamas Team Praha

3 Długosz Amelia Noworudzki Klub Karate Kyokushin

4 Smoleń Kalina GCKIS Kobierzyce

KUMITE -35 kg (10-11 lat 2006, 2007) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Zająć Daria GCKIS Kobierzyce

2 Kurnyta Karina KLUB KARATE SHIN CZARNY BÓR

3 Gembicka Michalina Biały Lew Dojo

4 Zatajska Karolina Noworudzki Klub Karate Kyokushin

KUMITE +35 kg (10-11 lat 2006, 2007) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 JADRNÁ Lenka Shinkyokushin Czechy AKO

2 Obuchowska Julia Uczniowski Klub Karate Shinkyokushinkai
OBI

3 Krejci Vera Oyamas Team Praha

4 RABIEJ KINGA Klub Karate Morawica KKM

KUMITE -30 kg (8-9 lat 2008, 2009) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Turkiewicz Weronika Legnicki Klub Karate SHINKOKUSHIN

2 Zajac Kinga GCKiS Kobierzyce

3 Wielgus Oliwia Noworudzki Klub Karate Kyokushin

4 Rzepska Justyna Biały Lew Dojo

KUMITE +30 kg (8-9 lat 2008, 2009) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 GAŁECKA PATRYCJA Klub Karate Morawica KKM

2 Julia Pracka Opolski Klub Karate Kyokushin

3 Janas Dominika Klub Karate BUSHIDO Małomice

4 Młodkowska Larysa Biały Lew Dojo

KUMITE -25 kg (6-7 lat 2010, 2011) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Leszkiewicz Maja Biały Lew Dojo

2 Leszkiewicz Alicja Biały Lew Dojo

3 Sobolewska Gabriela Biały Lew Dojo

4 Darmochwał Natalia Uczniowski Klub Karate Shinkyokushinkai
OBI

KUMITE +25 kg (6-7 lat 2010, 2011) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Nowicka Maja Biały Lew Dojo

2 Bodziony Aleksandra KLUB KARATE SHIN CZARNY BÓR

KUMITE -65 kg (16-17-18 lat 2001, 2000, 1999) Chłop cy

Msc. Zawodnik Klub

1 Kiszewski Jakub GCKiS Kobierzyce

2 Stachura Dawid GCKiS Kobierzyce

KUMITE -75 kg (16-17-18 lat 2001, 2000, 1999) Chłop cy

Msc. Zawodnik Klub

1 Kopij Marcel GCKIS Kobierzyce

2 Ruzicka Jachym Oyamas Team Praha

KUMITE -55 kg (14-15 lat 2003, 2002) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 WĘGLIŃSKI PIOTR Klub Karate Morawica KKM

2 Korlub Piotr GCKIS Kobierzyce

3 NOWOTNY AREK Fight Club Lubawka

4 GRZYBOWSKI OSKAR Fight Club Lubawka

KUMITE -60 kg (14-15 lat 2003, 2002) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 ŽOFČIN Jiří Shinkyokushin Czechy AKO

2 Obuchowski Dominik Uczniowski Klub Karate Shinkyokushinkai
OBI

3 Flis Jakub GCKIS Kobierzyce

4 Mrozek Szymon Klub Karate BUSHIDO Małomice

KUMITE +60 kg (14-15 lat 2003, 2002) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Derejczyk Konrad GCKiS Kobierzyce

2 Szczepański Gabriel Legnicki Klub Karate SHINKOKUSHIN

3 WĄSALA MAREK K.K. OYAMA

4 Raś Krystian Klub Karate Full Contact - Wałbrzych



KUMITE -45 kg (12-13 lat 2004, 2005) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 ŚLIMAK JAKUB K.K. OYAMA

2 Pomjan Szymon Klub Karate Full Contact - Wałbrzych

3 NOVOTNÝ Marek Shinkyokushin Czechy AKO

4 MIGACZ SZYMON Fight Club Lubawka

KUMITE -55 kg (12-13 lat 2004, 2005) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Wełpa Bartłomiej GCKIS Kobierzyce

2 Świderski Remigiusz Biały Lew Dojo

3 Krauze Artur Noworudzki Klub Karate Kyokushin

4 Martynski Igor Fight Club Lubawka

KUMITE +55 kg (12-13 lat 2004, 2005) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Nowak Kuba Uczniowski Klub Karate Shinkyokushinkai
OBI

2 Wasielewski Karol GCKIS Kobierzyce

3 Machoń Hubert GCKIS Kobierzyce

4 Szlosek Aleksander Biały Lew Dojo

KUMITE -33 kg (10-11 lat 2006, 2007) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Ślusarski Ignacy Biały Lew Dojo

2 MAKARA GABRIEL Fight Club Lubawka

3 Adamik Jakub Opolski Klub Karate Kyokushin

4 Czekaj Jacek Biały Lew Dojo

KUMITE -40 kg (10-11 2006, 2007) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 SEJKORA Adam Shinkyokushin Czechy AKO

2 Gwóźdź Bartosz Legnicki Klub Karate SHINKOKUSHIN

3 Smoleń Franciszek GCKIS Kobierzyce

4 Czarny Maksymilian Klub Kyokushin Karate im. M. Oyama we
Wrocławiu

KUMITE +40 kg (10-11 lat 2006, 2007) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Tomsu David Oyamas Team Praha

2 Witkowski Aleksander GCKIS Kobierzyce

3 Wawrzyniak Marcel GCKIS Kobierzyce

4 Turkiewicz Wiktor Legnicki Klub Karate SHINKOKUSHIN

KUMITE -30 kg (8-9 lat 2008, 2009) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Kuhn Konrad GCKiS Kobierzyce

2 Soliło Oskar Biały Lew Dojo

3 Pająk Kacper Opolski Klub Karate Kyokushin

4 Kordybacha Mikołaj GCKiS Kobierzyce

KUMITE +30 kg (8-9 lat 2008, 2009) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Długosz Aleksander Noworudzki Klub Karate Kyokushin

2 Kubas Igor Noworudzki Klub Karate Kyokushin

3 Reszka Szymon Biały Lew Dojo

4 Botur Tomasz Biały Lew Dojo

KUMITE -25 kg (6-7 lat 2010, 2011) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Marzec Jakub Biały Lew Dojo

2 Gleń Mateusz Biały Lew Dojo

3 HAMÁK Martin Shinkyokushin Czechy AKO

4 Tański Michał Biały Lew Dojo



Dolno śląska Liga Karate Shinkyokushinkai
Biały Lew Cup 2017

Miejscowo ść: Szklarska Poręba

Termin: 17 czerwca 2017r.

KATA 16 - 18 lat (1999, 2001) pasy: zółte i wy ższe

Msc. Zawodnik Klub

1 Kaźmierczak Michał Klub Karate Full Contact - Wałbrzych

2 Wasielewski Grzegorz GCKiS Kobierzyce

3 Kopij Marcel GCKIS Kobierzyce

4 Kiszewski Jakub GCKiS Kobierzyce

KATA 14 - 15 lat (2002, 2003) pasy: żółte i wy ższe

Msc. Zawodnik Klub

1 Baranowska Alicja Klub Karate Full Contact - Wałbrzych

2 Kurzątkowska Oliwia GCKiS Kobierzyce

3 Szczepański Gabriel Legnicki Klub Karate SHINKOKUSHIN

4 WĘGLIŃSKI PIOTR Klub Karate Morawica KKM

KATA 14 - 15 lat (2002, 2003) pasy: białe-niebieski e

Msc. Zawodnik Klub

1 SIDŁO OLIWIA Klub Karate Morawica KKM

2 KAZIMIERSKA SYLWIA Klub Karate Morawica KKM

3 Folberger Petr Oyamas Team Praha

4 Turczyn Joanna GCKiS Kobierzyce

KATA 12 - 13 lat (2004, 2005) pasy: zólte i wy ższe

Msc. Zawodnik Klub

1 Petrikova Jana Oyamas Team Praha

2 Starczewska Martyna Biały Lew Dojo

3 Pałka Paula Biały Lew Dojo

4 TREPKA ZUZANNA Klub Karate Morawica KKM

KATA 12 - 13 lat (2004, 2005) pasy: białe-niebieski e

Msc. Zawodnik Klub

1 Kuhn Julia GCKIS Kobierzyce

2 Krauze Artur Noworudzki Klub Karate Kyokushin

3 Długosz Amelia Noworudzki Klub Karate Kyokushin

4 Wróbel Aleksandra Uczniowski Klub Karate Shinkyokushinkai
OBI

KATA 10 - 11 lat (2006, 2007) pasy: zólte i wy ższe

Msc. Zawodnik Klub

1 Kubas Marta Noworudzki Klub Karate Kyokushin

2 Obuchowska Julia Uczniowski Klub Karate Shinkyokushinkai
OBI

3 Kurnyta Karina KLUB KARATE SHIN CZARNY BÓR

4 Urbaniak Kajetan KLUB KARATE SHIN CZARNY BÓR

KATA 10 - 11 lat (2006, 2007) pasy: białe-niebieski e

Msc. Zawodnik Klub

1 Muszyńska Marta Opolski Klub Karate Kyokushin

2 RABIEJ KINGA Klub Karate Morawica KKM

3 Zająć Daria GCKIS Kobierzyce

4 Antczak Martyna Uczniowski Klub Karate Shinkyokushinkai
OBI

KATA 8 - 9 lat (2008, 2009)

Msc. Zawodnik Klub

1 Muszyński Filip Opolski Klub Karate Kyokushin

2 Julia Pracka Opolski Klub Karate Kyokushin

3 Soliło Oskar Biały Lew Dojo

4 GAŁECKA PATRYCJA Klub Karate Morawica KKM

KATA 6 - 7 lat (2010, 2011)

Msc. Zawodnik Klub

1 Urbaniak Mikołaj KLUB KARATE SHIN CZARNY BÓR

2 Bodziony Aleksandra KLUB KARATE SHIN CZARNY BÓR


